UN)VERSIDADE ESTADUAL PAULISTA
"JULIO DE MESQUITA FILHO"
Faculdade de Ciências e Letras
Cãmpus de Assis

PORTARIA da Diretoria N° 50, de 28 de maio de 2019 ,
",

Dispõe sobre a dispensa e integração de membros no
Conselho do Programa de Pós-Graduação em Psicologia
desta Faculdade.

A DIRETORA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE ASSIS, no uso das
atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 48 do Estatuto e pelo artigo 43 do
Regimento Geral da UNESP, tendo em vista o disposto no Artigo 20, caput e § 2°, da
Resolução UNESP n° 30, de 17 de junho de 2010, alterada pelas Resoluções 49/2010,
41/2012, 27/2013 e 37/2016, bem como o Ofício protocolado sob nO002248/2019, expede a
seguinte portaria:

Artigo 1° - Dispensando, a pedido, a senhora JOSELENE CRISTINA GEROLAMO, RG n°

33.521.710-2, da função de representante discente titular no Conselho do Programa de Pós-Graduação

em Psicologia desta Faculdade, para a qual foi indicada pela Portaria nO73/2018-0.

Artigo 2° - Passam a integrar o Conselho do Programa de Pós-Graduação em Psicologia desta

Faculdade, na qualidade de representante discente, titular e suplente, respectivamente, o senhor

GABRIEL CATTO REZENDE, RG nO42.025.119-4, e a senhora AMANDA OLIVEIRA COELHO, RG nO

46.387.083-9, com mandato de 01 (um) ano.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 20/05/2019.

Assis, 28 de maio de 2019.

Y--.~--r-
Prota. Ora, Andréa Lucia Dorini de 011 eira Carvalho Rossi

Diretora de Unidade

Dom Antonio, 2100· CEP: 19806900· AssislSP
Faculdadede Ciênciase Letras 111